

نقل قول

ناصری: مساوی هم نتیجه بدی نبود

محمد ناصری دروازه‌بان پیکان درباره تساوی خانگی تیمش مقابل ذوب آهن می‌گوید: «در این بازی توپ و میدان دست ما بود و نسبت به حریف موقعیت‌های جدی‌تری داشتیم. ذوب آهن تیم پر قدرتی است که کادر فنی و بازیکنان خوبی دارد، ولی کادر فنی ما به خوبی آنها را آنالیز کرده بود و می‌دانستیم که شگرد ذوبی‌ها استفاده از ضربات ایستگاهی و اوت‌های دستی است. ما به تیم حریف موقعیت آنچنانی ندادیم و می‌توانستیم برنده باشیم، اما مساوی هم نتیجه بدی نبود.» او با اشاره به تغییر کادر فنی این طور می‌گوید: «بدون شک با تغییر کادر فنی ما هم تلاش می‌کنیم تا شرایط مان بهتر شود. مهم این است که بازیکنان هر چه زودتر خودشان را با ایده‌ها و تفکرات رضا عنایتی هماهنگ کنند تا بتوانیم در ادامه نتایج خوبی بگیریم و چند رتبه در جدول بالا بیاوریم.» آنها در سه بازی بعدی مقابل تیم‌های تراکتور، فولاد و استقلال قرار خواهند گرفت: «بدون شک این سه بازی برای ما سرنوشت‌ساز است، ولی همیشه پیکان مقابل تیم‌های بزرگ نمایش خوبی داشته است و ترسی از این تیم‌ها نداریم. ما حریف دست و پا بسته‌ای برای آنها نیستیم و قطعاً تلاش خواهیم کرد تا در این سه بازی بیشترین امتیاز ممکن را بگیریم تا در پایان نیم فصل جایگاه بهتری در جدول داشته باشیم. در نیم فصل دوم هم قطعاً باشگاه و کادر فنی درصدد تقویت تیم خواهند بود و امیدوارم پیکان روزهای خوبی را تجربه کند.»

سپاهان با یک بازی کمتر در رده دوم جدول است و اگر بازی معوقه خود را با پیروزی به پایان ببرد، هم امتیاز با صدرنشین جدول خواهد شد و خیلی زود، دوباره صدر جدول را خواهد گرفت



کاوه رضایی:

تراکتور بی خیال شکایت نمی‌شود

باشگاه تراکتور با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که شکایت کاوه رضایی در دادگاه عالی ورزش جریان دارد. کاوه رضایی فصل گذشته (۱۴۰۲-۱۴۰۱) با امضای قرارداد یک ساله به تراکتور پیوست و قراردادش را در نیم فصل مسابقات به صورت یکطرفه فسخ کرد. حالا که رضایی عضو سپاهان است، تراکتور می‌خواهد از حق خود دفاع کند و در این زمینه کوتاه هم نمی‌آید.



امیرمحمد هوشمند:

شادی گلم ناخواسته بود

امیرمحمد هوشمند مدافع نساجی به دلیل شادی گل جنجالی مقابل استقلال خوزستان عذرخواهی کرد: «صادقانه می‌گویم که در هفته‌های اخیر، من و همه بچه‌های تیم شدیداً تحت فشار قرار داشتیم. وقتی گل زد، ناخواسته آن حرکت را انجام دادم، اما کارم درست نبود و همینجا از شما هواداران پرشور نساجی عذرخواهی می‌کنم و مطمئن هستیم در ادامه راه مثل همیشه ما را حمایت کرده و ورزشگاه وطنی را جهنم رقبا می‌کنیم.»



پوریا آریاکیا:

به داور گفتم پشیمان نیستی؟

پوریا آریاکیا مدافع تیم فوتبال ذوب آهن درباره اخراجش مقابل پیکان می‌گوید: «در صحنه‌ای که کارت زرد اول را گرفتم، فکر می‌کنم مورد خاصی نبود که اخراج بگیرم و در صحنه دوم هم من و بازیکن پیکان برای تصاحب توپ به صورت همزمان با یکدیگر برخورد کردیم. بازیکن پیکان به او اشاره کرد که من یک اخراج هم داشتم و در واقع داور نمی‌دانست که از قبل به من یک اخراج داده است. من به داور گفتم که آیا بابت دادن کارت زرد دوم پشیمان نیستی؟»



پایتخت نشینان مدعی نیستند وقتی نفس سپاهان چاق است

نتایج خوبی کسب کند. مس رفسنجان در حالی که مصاف سپاهان رفت که امیدوار بود حداقل از اصفهانی‌ها یک امتیاز کسب کند، اما نه تنها نفس چاق سپاهانی‌ها به آنها این اجازه را نداد، بلکه سپاهان با خط و نشان کشیدن برای دیگر مدعیان با چهار گل حریفش را در هفته دوازدهم به چار میخ کشید و بیشتر به صدر جدول نزدیک شد. حالا سپاهان با یک بازی کمتر در رده دوم جدول است و اگر بازی معوقه خود را با پیروزی به پایان ببرد، هم امتیاز با صدرنشین جدول خواهد شد و خیلی زود، دوباره صدر جدول را خواهد گرفت. در حقیقت با کمترین اولین لغزش استقلال، سپاهان به صدر برمی‌گردد و به نظر می‌رسد با شرایطی که دارد، دیگر جدا کردن آنها از صدر سخت خواهد بود.

امتیاز از دست می‌دهند. دیگر مدعی این رقابت‌ها یعنی پرسپولیس هم رقیب سرسختی که از بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا فارغ شده بود، با تمام توان به مصاف هوادار رفت و در حالی توانست سه امتیاز این بازی را کسب کند که مثل همه بازی‌های گذشته خیلی مطمئن نشان نداد و با تک گل و با خوش شانس توانست از سد هوادار عبور کند. اما در بازی دیگر مدعی این دوره از رقابت‌ها، اتفاق دیگری رخ داد. سپاهان که توانست با قدرت از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا عبور کند و البته با کسر امتیاز از صدر جدول لیگ برتر فوتبال کشورمان دور شود، به مصاف حریف سرسختی رفت که برعکس رقبای تیم‌های سرخابی، شرایط خوبی در جدول دارد و توانسته

آینده را تا حدودی پیش‌بینی کرد. استقلال صدرنشین در حالی که مصاف فولاد خوزستان رفت که به نظر وضعیت خوبی در چند روز گذشته داشت و با صدرنشین با روحیه خوبی به مصاف حریف می‌رفت، از طرف دیگر حریف این هفته‌شان وضعیت بغرنجی در این دوره دارد و در رویارویی با حریفان نتوانسته امتیازات خوبی کسب کند و در انتهای جدول قرار داشت، به طور طبیعی این انتظار وجود داشت که آبی پوشان به راحتی از سد فولاد عبور کنند و با کسب سه امتیاز، صدرنشین خودشان را تثبیت نمایند.

اما استقلال‌ها با تساوی مقابل فولاد مثل برخی از هفته‌های گذشته، نشان دادند که توانایی زیادی برای غلبه بر حریفان ندارند و خیلی راحت در شرایط حساس و حتی شرایط معمولی

سومین دوره لیگ برتر هستند. هر چند همیشه ممکن است در فوتبال شگفتی اتفاق بیفتد، اما از همین الان می‌توان روی همین سه تیم برای قرار گرفتن در صدر جدول حساب باز کرد. اما برای رسیدن به اینکته در نهایت کدام تیم در پایان هفته سه‌ام در صدر جدول قرار خواهد گرفت، کار کمی سخت‌تر می‌شود، با وجود این باز هم با شرایطی که این دوره از رقابت‌ها دارد، می‌توان احتمال زیادی برای صدرنشین لیگ برتر این دوره در نظر گرفت. در حال حاضر استقلال با فاصله‌نچندان مطمئن از دو مدعی دیگر در صدر جدول قرار گرفته است و حتی ممکن است تا پایان نیم فصل هم همان حضور داشته باشد. اما با برگزاری بازی‌های هفته دوازدهم و بررسی عملکرد این سه تیم، می‌توان روزهای

طور حتم می‌توان ارزیابی خوبی از تیم‌ها داشت. مخصوصاً بعد از برگزاری هفته دوازدهم لیگ برتر که در شرایط حساسی بعد از پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها هم مثل اکثر دوره‌های گذشته تیم‌های پرسپولیس، استقلال و سپاهان مدعیان اصلی قهرمانی هستند و با عملکردشان در هفته‌های گذشته نشان داده‌اند که میدان را به دیگر تیم‌ها نخواهند داد. هر چند برخی تیم‌ها مثل تراکتور، ملوان و ذوب آهن نتوانسته‌اند امتیازات خوبی کسب کنند و عملکرد مناسبی در این دوره از رقابت‌ها داشته باشند، اما همچنان در حد مدعی قهرمانی در این دوره از رقابت‌ها نیستند و از همین الان می‌توان مدعی شد که باز هم تیم‌های استقلال، پرسپولیس و سپاهان مدعی واقعی بیست و

گزارش

اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

هفته آخر و بازی آخر ماراتن سنگین مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد و در حالی که چهار سهمیه در این رقابت‌ها داشتیم، تنها یک تیم از نمایندگان فوتبال کشورمان توانست از این مرحله عبور کند تا فعلاً نام کشورمان در این رقابت‌ها دیده شود. بعد از این بازی‌ها تقریباً همه نگاه‌ها مجدداً به لیگ برتر فوتبال کشورمان دوخته شد، رقابت‌هایی که با وجود استارت زود هنگام تاکنون فقط دوازده بازی از این رقابت‌ها برگزار شده و انگار حالا حالا این بازی کنش خواهد داشت. اما در همین هفته‌ها، اتفاقاتی رخ داد که به

زنده روح: نسبت به پتانسیل مان خوب امتیاز نگرفته ایم

احمد زنده روح هافبک تیم فوتبال گل‌گهر درباره شکست خانگی تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «هر دو تیم شناخت خوبی از هم داشتند و به خوبی یکدیگر را آنالیز کرده بودند، ولی این بازی طبق خواسته ما پیش رفت و متأسفانه برای اولین بار در این فصل در خانه شکست خوردیم. ما باید در بازی‌های حساس و مقابل تیم‌هایی که در جدول رقیب مان هستند با تمرکز بالاتری بازی کنیم تا اینطور امتیاز از دست ندهیم. ما نسبت به پتانسیل فنی خودمان خوب امتیاز نگرفتیم و باید این شرایط را تغییر دهیم. امیدوارم در ادامه چند نتیجه خوب بگیریم و خودمان را به بالای جدول برسانیم.» او با تمجید از سرمربی یونانی تیمش این طور می‌گوید: «اورونیدیس یکی از بهترین مربیان لیگ ایران است و او همیشه سعی می‌کند در تمرینات به بازیکنان گل‌گهر کمک کند و چیزهای جدیدی یاد بدهد. نتایج گل‌گهر نباید دلیل سنجش عملکرد این مربی باشد، او واقعاً تلاش می‌کند تا بتواند شرایط تیم را بهبود بخشد.»



سوزه

محبوب محرره، امیر و حالا مورایس

کریمی موتور چند منظوره سپاهان

کریمی در امور دفاعی نیز نقش پررنگی داشته و مانع از حرکت‌های هجومی تیم حریف می‌شود و با جای‌گیری و قطع توپ در باز پس‌گیری توپ و میدان از حریفان عملکردی فوق‌العاده به جای گذاشته است. به همین دلیل هم بود که مورایس در مصاف با نیروی هوایی او را مأمور مستقیم مهار علی جاسم ستاره این تیم کرده بود و او به خوبی توانست این مأموریت را به سرانجام برساند.

نیض هجومی تیم و ایجاد توازن و هماهنگی در بین خطوط دفاع و حمله نقش اساسی در حرکت تیم داشته و موتور پیش‌بران سپاهان قلمداد می‌شود. کاپیتان سپاهان با حضور در همه مناطق زمین به دنبال گرفتن توپ از هم‌تیمی و بازی‌سازی برای رسیدن به دروازه حریف است؛ این بازیکن باهوش و تکنیکی در ارسال پاس‌های بلند و تعویض منطقه بازی و پاس‌های در عمق برای مهاجمان استعداد ویژه‌ای دارد.

سپاهان این روزها، وضعیت خوبی دارد و توانسته به نتایج بسیار خوبی دست پیدا کند. این تیم در آخرین بازی توانست با ۴ گل از سد مس رفسنجان عبور کند. محمد کریمی که بازیکن مورد اعتماد مربیانی مانند قلعه‌نویی و نویدکیا بوده در دوره حضور مورایس روی نیمکت سپاهان به رهبر تیم تبدیل و کاپیتان طلایی پوشان شد. او توانایی بالایی در زمینه حفظ توپ داشته و با در دست گرفتن

همین که شاید برای نخستین بار باشگاهی از کشورمان توانسته در مجامع بین‌المللی حکمی به نفع خودش دریافت کند، حائز اهمیت می‌باشد و می‌تواند الگویی برای سایر تیم‌ها برای استفاده حداکثری از پرورش استعدادها باشد. در حقیقت سپاهان با ادامه روند قانونی توانست به این مهم دست پیدا کند و البته عقد قراردادهای قانونی و محکم با بازیکنان هم بخشی از این روند می‌باشد.

دریافت حق رشد، این بار از یک تیم خارجی سپاهان میلیاردر شد

سپاهان گردید.»

با این حساب باشگاه اصفهانی که طی سالیان گذشته پرونده‌ای در دادگاه‌های بین‌المللی فوتبال نداشته و از تیم‌های منضبط فوتبال ایران در مجامع بین‌المللی به‌شمار می‌رود، حالا در این شکایت خود توانسته طرف ترکی را به پرداخت مبلغی در حدود یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان محکوم کند. هر چند این مبلغ در برابر هزینه‌های باشگاه‌های فوتبال چندان قابل طرح نیست، اما

خبر